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Oppfølging av forvaltningsrevisjon næringsutvikling 
 

SAK  Tilbakemelding på anbefalinger fattet av kommunestyret.  
 

1. Kommunen bør rullere de sentrale, styrende dokumentene (næringsplan, 
vedtekter for næringsfond mv) slik at de oppdateres.  

 
a. «Spisse/ prioritere listen over målsettinger det skal jobbes med. Som et 

minimum kan det utformes til en liste som inneholder «høyt, «middels» og 
«lavt» prioriterte områder.» Svar:  

 
i. Ikke gjennomført konkrete tiltak, men ansees som delvis ivaretatt i 

videre revisjon av næringsfondets vedtekter som er i prosess.   
 

b. «Vurdere hensiktsmessigheten av å utarbeide eventuelle supplerende 
handlingsplaner» svar: 

 
i. I 2025 er det spesielt jobbet innenfor to områder. Supplerende 

handlingsplaner ansees som naturlig integrert og utviklet i, eller som 
oppfølging som resultat av pågående prosesser som går innenfor 
revisjon av kommuneplanens samfunnsdel, Besøksstrategi, 
Stedsutviklingsprosjekt og Nord-Østerdal Nærings- og energistrategi 
(IPRNØ).   

 
1. Holdnings- og kunnskapsarbeid rundt samhandling og 

forståelse for synergier av samarbeid mellom ulike næringer 
og aktører, gjennom næringskvelder og næringsmøter med 
enkeltnæringer og involvering i ulike møter i regi arrangører 
og næring   

 
2. Økende bruk av hjelpemiddelapparat, Rørosregionen 

Næringshage (RRNH), for å tilføre næringsaktører og 
næringsutviklingsarbeidet beslutningsgrunnlag og 
kunnskapstilførsel – arbeidet vil fortsette i 2026 og har 
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resultert i etablering av fjernkontor i Rendalen kommune. 
Arbeidet er erfaringsbasert og ikke nedskrevet i supplerende 
handlingsplaner på nåværende tidspunkt. 

 
ii. 2025 er i hovedsak benyttet til erfaringsbygging og forståelse av 

næringsutviklingsarbeidet, herunder utfordringer, aktører, 
hjelpemiddelarbeid, trender og muligheter og satsningsområder. 
Deltagelse i IPRNØ arbeid med utarbeidelse av regional nærings- og 
energistrategi inngår i, og er et eksempel på denne utviklingen.  

 
iii. 2026 ansees derfor som riktig tidspunkt for å ha grunnlag nok for å 

utvikle supplerende handlingsplaner og prioritere de ulike delmålene 
i besøksstrategi (Opplevelse og Reiselivsnæringer), strategisk 
næringsplan og kvalitativ revisjon av vedtekter for næringsfond.  

 
iv. Næringsutvikler er også involvert og delaktig i rullering av 

samfunnsplan og utvikling av kommunens besøksstrategi. Effekten er 
tosidig, ivareta næringsstrategiske målsettinger inn i planene og 
erfaringsbygging for konkretisering av næringsutviklingsarbeidet.  

 
 

    

  
2. Anbefaling: «Kommune bør prioritere å etablere klarere oppsett for å vurdere 

måloppnåelse innen næringsutvikling for tiden fremover.»  
 

a. «Etterstrebe utforming av mer konkrete og «målbare» mål for 
næringsutvikling der dette er mulig». Svar:  

 
i. Som punkt 1, a-i, b.i, b-ii, b-iii, b-iv. Det gjenstår derfor arbeid med å 

konkretisere målbare mål, men vil i første instans være en del av 
revisjon av vedtekter næringsfond. En vedtatt nærings- og 
energistrategi vil også danne grunnlag for konkrete målsettinger opp 
mot overordnet strategi. Næringsutviklers delaktighet i 
strategiarbeidet danner allerede grunnlag for konkretisering av 
prioriteringer, sett i lys av at verdigrunnlag og utfordringer i Nord-
Østerdalen, i stort, er sammenfallende.   

 
b. «Vurdere å etablere et helhetlig system for oppfølging av måloppnåelse». 

Svar:  
i. Som hovedpunktpunkt 1 og 2. Ikke iverksatt konkrete tiltak på 

nåværende tidspunkt, men erfarings- og kunnskapsgrunnlaget for 
arbeidet er til stede for iverksetting i 2026.  
 

3. «…Se på organisering av området» Svar:  
i. Ikke iverksatt, men det foregår naturlig samarbeid mellom omtalte 

prosjektstillinger og næringsutvikling, spesielt 
markedskommunikasjon og næringsutvikling.  
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Med hilsen 
 
Stian Negaard Nilsen 
Næringsutvikler 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur 
Kopi til: 
Anne Lise Trøen Kommunedirektøren    
Vedlegg: 
Andre mottakere: 
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